AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande – UASG 927976 torna público que será realizada
abertura de procedimento licitatório, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NÚMERO ABERTURA OBJETO HORÁRIO

Pregão
Eletrônico 90001/2025 27/02/2025

Aquisição de material de higiene, limpeza e
gênero alimentício através de Ata de
registro de preços.

08h30

O edital referente ao Pregão Eletrônico 90001/2025 estará disponível a partir do dia 17/02/2025, no

site da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site www.gov.br/compras/

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627-1664 ou através do e-mail

licitacoes@fazendariogrande.pr.leg.br

Fazenda Rio Grande, 14 de fevereiro 2025.

Fernando Diomar do Amaral
Agente de Contratação